
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRIEDŲ PRIE TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ NUSTATYMO 
 

2005 m.sausio 21 d. Nr.TS-1.3. 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m.liepos 8 d. nutarimu Nr.511 

„Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos tobulinimo“ 4 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės vyr.gydytojui 60 proc.dydžio 

priedą prie tarnybinio atlyginimo. 

 2. Nustatyti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

direktorei 60 proc.dydžio priedą prie tarnybinio atlyginimo. 

 3. Nustatyti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorei 50 proc.dydžio 

priedą prie tarnybinio atlyginimo. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zinaida Kurpienė,71252 


